
Praktický spotřebič 

Zepředu plněná pračka Hisense WFHV7012 je díky svému úspornému chodu zařazována 

do energetické třídy A +++. Při praní můžete využít prací programy, jakož i speciální 

funkce a nastavení, které usnadní vaše praní a zajistí efektivní výsledky. Kapacita pračky 

je přizpůsobena na 7 kg a maximální otáčky odstřeďování jsou 1200 za minutu. Hlučnost 

při praní je 58 dB a při odstřeďování 75 dB. Praktická je předvolba startu a také ukazatel 

zbývajícího času pracího cyklu. 

Regulace otáček 

Každý prací program má automaticky stanovenou vlastní rychlost odstřeďování, kterou 

ale můžete nastavit manuálně sami podle potřeby. 

Regulace teploty ohřevu vody 

Teplotu vody si můžete nastavit sami podle sebe nebo podle pracích symbolů na 

oblečení. 

Programy a funkce: 

 Počet pracích programů 15 

 Program na sportovní oblečení 

 Funkce na čištění bubnu 

 Nastavení teploty praní až do 95 ° C 

 Program na košile 

 Dětská pojistka 

 Zvukový signál ukončení programu 



 

Připojené soubory 

 Hisense WFHV7012 návod [*.pdf, 2.01 MB]  

Parametry produktu 

Základní parametry 

 Hloubka 46 cm 

 Maximální hlučnost 58 db 

 Kapacita bubnu 7 Kg 

 Max.otáčky odstřeďování 1200 ot./min. 

 Třída energ.účinnosti A +++ 

 Počet programů 15 

 Třída účin.odstřeď. A 

 Vzhled skříně volně stojící 

 Roční spotř.en. při praní 169 kWh 

 Systém vkládání předním plněním 

 

https://cdn.electroworld.cz/images/_orig/9/1102939.pdf

